
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

  25 листопада 2022   року               Старокостянтинів                       №    32/15/VIII  

 

 

Про затвердження Правил благоустрою  

територій населених пунктів 

Старокостянтинівської міської 

територіальної громади 

 
 

З метою приведення у відповідність до вимог Закону України «Про 

благоустрій населених пунктів» утримання територій населених пунктів 

Старокостянтинівської міської територіальної громади, визначення правових, 

економічних, екологічних, соціальних та організаційних засад благоустрою, 

спрямованих на створення умов, сприятливих для життєдіяльності людини, 

керуючись пунктом 44 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Правила благоустрою територій населених пунктів 

Старокостянтинівської міської територіальної громади (додаються). 

 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення 31 сесії міської ради від 

15 березня 2006 року № 13 «Про затвердження Правил благоустрою, 

забезпечення чистоти і порядку, додержання тиші в громадських місцях на 

території міста Старокостянтинів в новій редакції». 

 

3. Рішення набуває чинності з моменту його офіційного оприлюднення. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                            Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


